
UCHWAŁA NR XXXVII/247/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z boiska sportowego zlokalizowanego w Krośniewicach, przy ulicy 
Poznańskiej 15

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., 
poz.446, poz. 1579, poz.1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z boiska sportowego zlokalizowanego w Krośniewicach, przy ulicy Poznańskiej 
15, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/13/14 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 12 grudnia 2014 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu korzystania z boiska sportowego zlokalizowanego na terenie Szkoły Podstawowej Nr 1 w Krośniewicach,                  
ul. Poznańska 15 (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 13.01.2015 r. poz. 60).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

Id: F55E03C4-F6F7-4EEB-8491-1B34AA000704. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez:

Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice

dnia 13 września 2017 r.


